این جنبش خودگردان خودیاری در پرتو همبستگی و حفظ استقلال عمل خود، در کنار جنبش توده‌ای وسیع و سازمان یافته، با خود مدیریتی می‌تواند از پیشروی ارتجاع و میل‌تاریسم فاشیستی بسیج و سپاه جلوگیری و اقتدار مردم جامعه ما را جایگزین نمایند.

چهارشنبه ۲۸ اسفند ۱۳۹۸ برابر با ۱۸ مارس ۲۰۲۰

منابع :

* [گزارش خبر صدا و سیمای گیلان از حضور زرهپوش‌های نظامیان به فرماندهی امیرسرتیپ علیپور در خیابان‌های شهر، به بهانه مقابله با کرونا \(از کانال تلگرام تا طاهرگوراب\)](#)

72379c1a-2ef5-4b45-82f4-3b18733adf25.mp4

** [خبرگزاری تسنیم؛ رزمایش سپاه در مرکز گیلان به بهانه پیشگیری و مقابله با کرونا](#)